Exsis i 474
Sonderausstattungsliste

16" Stahlfelge anstelle 15"

Lenkrad und Schaltknauf in Leder
Multifunktionslenkrad

Style Paket innen alu

Pilotensitze Hohen- und neigungsverstellbar
GFK Dachbeschichtung

Zusatzpolster zwischen den Langseinzelbetten

Holzlattenrost in der Dusche

Elektrische Trittstufe an der Fahrertir
Kissen mit Bezug

Zusatzsteckdosen inkl. Kiichenverkleidung
Auszugsschlitten fur Gasflaschen
Ambiente-Beleuchtung

Zusatzabklebung

Flachbildschirmhalter

Flachbildschirm

Satanlage Oyster 85 digital Vision
Navigationsgerat inkl. RFK & Radio
Markise Omnistor mit Adapter 4.5 m
Alufelgen 16 Zoll, light
Panoramadachlufter Uber Heckbett
Dachlufter im Bug

Komfort-Eingangstir mit Fenster
Schlafsystem mit Tellerfederrost

Truma Heizung Combi 6 mit Elektroheizstab

Total Sonderausstattungen

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

=HYMER

230.00
350.00
470.00
180.00
820.00
820.00
230.00
180.00
470.00
230.00
590.00
830.00
590.00
590.00
430.00
1'490.00
3'460.00
3'590.00
1'790.00
1'770.00
580.00
230.00
470.00
580.00
700.00

21'670.00



